

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	1. Надання послуг: ремонт, технічне обслуговування оргтехніки, заправка та відновлення картриджів, копіювальних апаратів	50310000-1	1	послуга	32 300,00	32 300,00	1 проп	До послуги входить -заправка картриджів на суму 20 000,00 грн. -технічне обслуговування і ремонт комп'ютерної техніки на суму 10 200,00 грн. -відновлення картриджів на суму 2 100,00 грн. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		2. Послуги з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення. Доступ до Порталу Радник у сфері публічних закупівель)	72260000-5	1	послуга	8 448,00	8 448,00	1 проп	Для доступу до постапу Радник у сфері публічних закупівель. ФОП Довгая Г.В., м.Київ.	Погоджено
		3. Поточний ремонт найпростішого укриття Вараського ліцею №1 Вараської міської ради за адресою: м-н Будівельників, 55, м.Вараш, Вараського району, Рівненської області	45450000-6	1	послуга	618 360,00	618 360,00	+	Відкриті торги не відбулися у зв'язку з неподанням жодної пропозиції (відповідно до пп.6 п.13 Особливостей). ТОВ «КАН МАРК».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	4. Заправка картриджа до принтера HP Laser Jet 1132	50310000-1	1	послуга	1 000,00	1 000,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи закладу (друкування бухгалтерських документів, договорів, листів та звітів, наказів, підготовки копій документів). ПП «Актив ІТ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		5. Лаванда	03450000-9	50	шт.	180,00	9 000,00	1 проп	Для декоративного облаштування газонів і алей шляхом висаджування зелених насаджень. ФОП Троцюк В.І.	Погоджено
		6. Петунія		30	шт.	200,00	6 000,00			
		7. Папір для офісної техніки Maestro StandardPLUS A4 80г/м2	30190000-7	12	пач.	147,29	1 767,48	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи закладу (друкування договорів, листів та звітів, наказів, бухгалтерських документів, підготовки копій документів, підшивання документації у відповідні папки, ведення журналів реєстрації документів). ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ», м.Рівне.	Погоджено
		8. Папка-файл пластикова Кпорка А4+, 40мкм, з перф. на 11 отв., глянцева факт. з фольгою, 100шт/уп		3	пач.	103,18	309,54			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	9. Вогнегасники:	35110000-8				5 740,00	1 проп	З метою забезпечення пожежної безпеки в закладі. ТОВ «Пожежна безпека України», м.Київ.	Погоджено
		Вогнегасник вуглекислотний ВВК-5 (ОУ-7)		2	шт.	1 910,00	3 820,00			
		Вогнегасник порошковий ВП-5 (ОП-5)		3	шт.	640,00	1 920,00			
		10. Господарські товари:					9 220,00	1 проп	Забезпечення поточної потреби закладу. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Рукавички трикотажні обліті Розмір 10	18140000-2	16	шт.	24,00	384,00			
		Рукавички гумові сині, розмір М		16	шт.	16,00	256,00			
		Відро оцинковане 10л	39220000-0	5	шт.	98,00	490,00			
		Віник Сорго великий		8	шт.	110,00	880,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Мітла пластикова кругла «Л»		2	шт.	75,00	150,00			
		Швабра універсальна з насадкою з мікрофібри		2	шт.	340,00	680,00			
		Засіб для миття посуду Друг 5л	39830000-9	2	шт.	220,00	440,00			
		Арматура для змивного бачка універсальна з клапаном нижнього подання води	44410000-7	1	шт.	320,00	320,00			
		Змішувач для умивальника		2	шт.	680,00	1 360,00			
		Арматура для змивного бачка універсальна з клапаном бічного подання води		1	шт.	320,00	320,00			
		Замок врізний Кровосток з ручкою срібло, з серцевиною, 3 ключі 220*160*85 МОТОР СІЧ	44520000-1	2	шт.	550,00	1 100,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	11. Шафа Жарочна КИЙ-В ПЖ-3 (Трьохсекційна)	39310000-8	1	шт.	69 600,00	69 600,00	1 проп	З метою забезпечення харчоблоку закладу. ФОП Кривило С.А., Запорізька обл.	Погоджено
		12. Періодичний медичний огляд працівників	85110000-3	1	послуга	182 097,88	182 097,88		З метою забезпечення періодичного медичного огляду працівників закладу (157 осіб). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		13. Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки	79820000-8	1	послуга	1 903,01	1 903,01	1 проп	З метою забезпечення доставки підручників у заклад. Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ.	Погоджено
		14. Овочі:	03220000-9				116 600,00		З метою забезпечення харчування учнів закладу. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Огірки свіжі		300	кг	114,00	34 200,00			
		Помідори свіжі		300	кг	110,00	33 000,00			
		Перець солодкий		100	кг	198,00	19 800,00			
		Капуста білоголова рання		300	кг	70,00	21 000,00			
		Цибуля зелена		20	кг	250,00	5 000,00			
		Кріп свіжий		5	кг	360,00	1 800,00			
		Петрушка свіжа		5	кг	360,00	1 800,00			
	Д. Сте- цюк	15. Послуги по доставці підручників	79823000-9	1	послуга	6 717,27	6 717,27	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу у закладі Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
		16. Ремонт проєктора Vivitek DX28 ASTAA (3700 Lm)	50340000-0	1	послуга	2 500,00	2 500,00	1 проп	У зв'язку з поломкою проєктора. ФОП Баранович А.В.	Погоджено
		17. Оброблені овочі:	15330000-0				28 000,00		Для безперебійного харчування учнів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Капуста квашена		160	кг	100,00	16 000,00			
		Сухофрукти		120	кг	100,00	12 000,00			
		18. Крупи:	15610000-7				22 018,50	1 проп	Для безперебійного харчування учнів. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		Борошно		100	кг	19,80	1 980,00			
		Рис		200	кг	57,60	11 520,00			
		Гречана крупа		150	кг	36,00	5 400,00			
		Пшенична крупа		175	кг	17,82	3 118,50			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		19. Сочевиця	03210000-6	150	кг	88,80	13 320,00			
		20. Горох		175	кг	31,20	5 460,00			
		21. Цукор	15830000-5	50	кг	32,82	1 641,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5	22. Послуги по доставці	79820000-8	1	послуга	11 842,32	11 842,32	1 проп	Забезпечення ліцею підручниками, виділеними Міністерством освіти та науки України. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
		23. Роботи з корегування проєктно - кошторисної документації, стадії «Робочий проєкт»: «Автоматична система пожежної сигналізації та оповіщення людей про пожежу»	80550000-4	1	послуга	35 000,00	35 000,00	1 проп	Для виготовлення проєктно-кошторисної документації «Автоматична система пожежної сигналізації та оповіщення людей про пожежу». ТОВ «СБ «КОЛЬЧУГА-1»».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	24. Забезпечення Вараського ліцею № 6 підручниками, навчально-мето-дичною та художньою літературою	79820000-8	1	послуга	577,80	577,80	1 проп	Для забезпечення закладу підручниками, навчально-методичною та художньою літературою. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ.	Погоджено
		25. Послуга з перевезення та видалення відходів автотранспортним засобом (трактор МТЗ-82) з	90510000-5	1	послуга	3 218,93	3 218,93	1 проп	Для збереження чистоти і порядку на території навчального закладу. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		території ліцею №6								
		26. Послуги з ремонту принтера Canon 20318	50310000-1	1	послуга	2 569,00	2 569,00	1 проп	Для забезпечення безперебійного навчального процесу та створення належного робочого середовища в навчальному закладі. ПП «Актив ІТ»	Погоджено
		27. Періодичні медичні огляди працівників	85110000-3	1	послуга	70 437,22	70 437,22	1 проп	Для забезпечення здоров'я та безпеки працівників ліцею (53 особи). КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня».	Погоджено
		28. Короткофокусний проектор ACER s1286h (MR.JQF11.001), кронштейн для кріплення проектора KSL CMPR-3 (CMPR-3), кабель Cablexpert CC-HDMI4-10M (CC-HDMI4-10M), кабель живлення Ritar PC-186 CEE7/17-C13, 10.0м (23980)	38652100-1	2	шт.	26 260,50	52 521,00	1 проп	Для покращення якості навчання та інтерактивного освітнього середовища (НУШ). ТОВ «Поділля Фінанс», м.Вінниця.	Погоджено
		29. Багатофункціональний пристрій i-SENSYS MF3010 Canon (5252B004)	30230000-0	3	шт.	11 400,00	34 200,00	1 проп	Для оптимізації робочого процесу та покращення документообігу (НУШ). ТОВ «Поділля Фінанс», м.Вінниця.	Погоджено
		30. Ноутбук Lenovo V15 G4 IRU(83A1S01J00), мишка ESPERANZA	30210000-4	2	шт.	23 100,00	46 200,00	1 проп	Для підвищення ефективності роботи вчителів та якості освітнього процесу в цілому (НУШ). ТОВ «Поділля Фінанс», м.Вінниця.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Extreme Mouse XM110K Black (XM110K)								
		31. Портативні сканери CZUR Shine Ultra	38650000-6	1	шт.	9 000,00	9 000,00	1 проп	Для створення більш динамічного, наочного та інтерактивного навчального середовища (НУШ). ТОВ «Поділля Фінанс», м.Вінниця.	Погоджено
		32. Інтерактивна панель STARBOARD TE-YL6X-65 (IFPD-YL6X-PRO-65)+OPS PC i7/12Gen/16G+512 G+Операційна система ПЗ Microsoft Windows 11 Pro укр, OEM на DVD носії (FQC-10557)	32320000-2	1	шт.	99 600,00	99 600,00	1 проп	Для підвищення якості навчання, розвитку ключових компетентностей учнів та створенню сучасного навчального середовища, яке відповідає вимогам цифрової епохи (НУШ). ТОВ «Поділля Фінанс», м.Вінниця.	Погоджено
Р. Хон-дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С. Пашко)	33. Надання послуг з централізованого водопостачання	65110000-7	1	послуга	25 408,00	25 408,00	1 проп	Для забезпечення повноцінної роботи установи <i>(на 12 місяців)</i> . КП «Вараштепловодоканал» ВМР	Погоджено
		34. Надання послуг з централізованого водовідведення	90430000-0	1	послуга	33 242,99	33 242,99			
		35. Надання послуги з постачання гарячої води	09320000-8	1	послуга	17 891,00	17 891,00			
		36. Надання послуги з постачання теплової енергії		1	послуга	62 201,00	62 201,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		37. Послуги з управління побутовими відходами	90510000-5	1	послуга	403,72	403,72			
		38. Надання послуг по технічному обслуговуванню та ремонту системи контролю і обмеження доступу	35120000-1	1	послуга	896,40	896,40	1 проп	Надання послуг по технічному обслуговуванню та ремонту системи контролю і обмеження доступу (на 12 місяців) ТОВ «ДОМОФОНСЕРВІСЗАХІД», м.Луцьк.	Погоджено
		39. Надання послуги з обслуговування багатоквартирного будинку	90910000-9	1	послуга	42 208,32	42 208,32	1 проп	Для забезпечення стабільної роботи установи (на 12 місяців). КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
		40. Послуги з управління побутовими відходами	90510000-5	1	послуг	4 564,30	4 564,30			
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (О.Федорняк)	41. Послуги по проведенню інформаційно-тематичного семінару на тему: «Методи проведення щозмінних передрейсових та післярейсових медичних оглядів водіїв транспортних засобів» для медичних працівників,	80570000-0	1	послуга	9 840,00	9 840,00	1 проп	Послуги необхідні для навчання медичних працівників методам проведення щозмінних передрейсових та післярейсових медичних оглядів водіїв транспортних засобів (2 особи). КП «Рівненський обласний центр психічного здоров'я населення» РОР, «Київська міжрегіональна філія» ДП УКРНДІМТ МОЗ України.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		організаційний супровід семінар								
		42. Полотно тюлеве	39560000-5	1	шт.	2 500,00	2 500,00	1 проп	Для вікна в кабінеті (розмір тюлі: 6 х2,41 м). ПП «ТВеЛ-Текс».	Погоджено
		43. Медичні матеріали:	33140000-3				<u>11 562,21</u>		Для надання першої медичної допомоги, укомплектування сумок-укладок; гель для ЕКГ забезпечує тривалий рівномірний електричний контакт між шкірою пацієнта та електродами, виключаючи перешкоди, що забезпечує якість і точність результатів ЕКГ. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		Катетер внутрішньовенний 18G		12	шт.	17,83	213,96			
		Катетер внутрішньовенний 22G		12	шт.	9,10	109,20			
		Гель для ЕКГ, водорозчинний, електропровідний		6	шт.	33,50	201,00			
		Пластир нестерильний 9 м х 2,5 см		10	шт.	55,15	551,50			
		Шприц ін'єкційний, 3-х компонентний, об'єм: 5 мл, одноразовий, з голкою в комплекті		1000	шт.	4,00	4 000,00			
		Шприц ін'єкційний, 3-х компонентний, об'єм: 10 мл, одноразовий, з голкою в комплекті		300	шт.	6,15	1 845,00			
		Шприц ін'єкційний, 3-х компонентний, об'єм: 20 мл, одноразовий, з голкою в комплекті		130	шт.	9,76	1 268,80			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Бинт марлевий нестерильний, 5 м х 10 см		70	шт.	7,90	553,00			
		Бинт марлевий нестерильний, 7 м х 14 см		70	шт.	17,15	1 200,50			
		Серветка марлеве медична стерильна, 16 см х 14 см, 4 шарові		127	шт.	12,75	1 619,25			
		44. Крафт-папір	37820000-2	1	шт.	1 280,00	1 280,00	1 проп	Крафт-папір необхідний для стерилізації медичних виробів. ФОП Лозова Т.Я.	Погоджено
Р.Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	45. Бензин автомобільний А-95-Євро5-ЕО (в талонах).	09130000-9	140	л	53,49	7 488,60	1 проп	Для заправки газонокосарки та генератора. ТОВ фірма «ЖУРАВЛИНА».	Погоджено
		46. Олива:	09210000-4				1 620,00	1 проп	Для заправки газонокосарки та генератора. ТОВ фірма «ЖУРАВЛИНА».	Погоджено
		Олива Xado 2T FC 1л;		4	шт.	350,00	1 400,00			
		Олива 1 л. Yuso 4T 10W30.		1	шт.	220,00	220,00			
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	47. Диски:	14810000-2				1 062,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Диск відрізний по метал 41 14A 230*2,0*22		9	шт.	48,00	432,00			
		Диск відрізний по металу 125*1,6*22		20	шт.	22,00	440,00			
		Диск відрізний по метал 41 14A 125*1.6*22		10	шт.	19,00	190,00			
		48. Цвяхи:	44190000-8				330,00			
		Цвяхи 60		2	кг	55,00	110,00			
		Цвяхи 80		2	кг	55,00	110,00			
		Цвяхи 100		2	кг	55,00	110,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		49. Кріпильні деталі:	44530000-4				<u>2 025,00</u>			
		Саморізи Д 35		1000	шт.	0,30	300,00			
		Саморізи Д 50		1500	шт.	0,35	525,00			
		Саморізи Д 70		1000	шт.	0,55	550,00			
		Гриб без бура 4,2*32		1300	шт.	0,50	650,00			
		50. Деревина:	03410000-7				<u>30 000,00</u>	1 проп	Виробнича необхідність, для господарської діяльності підприємства. ФОП Ткач В.М.	Погоджено
		Дошка обрізна (сосна) 25*4500		0,5	м³	10 000,00	5 000,00			
		Дошка обрізна (сосна) 40*4500		0,5	м³	10 000,00	5 000,00			
		Дошка обрізна (сосна) 50*4500		0,5	м³	10 000,00	5 000,00			
		Брус обрізний (60*80*4500мм)		0,5	м³	10 000,00	5 000,00			
		Брус обрізний (60*50*4500мм)		1	м³	10 000,00	10 000,00			
		51. Запасні частини:	34330000-9				<u>4 016,90</u>	1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи транспорту ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Свічка ГАЗ 53,24,3102		16	шт.	84,40	1 350,40			
		Тяга продольна в зб. 3307		1	шт.	2 499,70	2 499,70			
		Штуцер з'єднувальний гальмівних трубок		1	шт.	166,80	166,80			
		52. Механізм дверн.замка зовніш.лів. (Шоколадка) ГАЗЕЛЬ (куплен. ГАЗ)	44520000-1	1	шт.	221,70	221,70			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		53. <u>Запасні частини:</u>	34320000-6				<u>2 141,20</u>			
		Трубка гальмівна. 220 см мідна Д-10		1	шт.	264,40	264,40			
		Колодки гальмівн.передні 3110 (компл. 4шт.)		1	шт.	537,70	537,70			
		Трубка гальмівн.610мм 53,ПАЗ,66		2	шт.	193,10	386,20			
		Циліндр гальмівн.головн. стар.зр.		1	шт.	952,90	952,90			
І.Воско-бойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	54. <u>Послуга з централізованого водопостачання</u>	65110000-7	1	послуга	11 276,90	11 276,90	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування адмінприміщення КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		55. <u>Послуга з централізованого водовідведення</u>	90430000-0	1	послуга	11 733,00	11 733,00			
		56. <u>Рукавиці з ПВХ-малюнком</u>	18140000-2	400	пара	19,20	7 680,00	1 проп	Дотримання норм охорони праці ТОВ «Виробниче підприємство «Полісан»», м.Рівне.	Погоджено
		57. <u>Емалі:</u>	44810000-1				<u>5 499,60</u>			
		Емаль алкідна ПФ-115П «Delfi», 2,8кг жовта – 2 шт		2	шт.	327,00	654,00			
		Емаль алкідна ПФ-115П «Delfi», 2,8кг світло-сіра		12	шт.	277,80	3 333,60			
		Емаль алкідна ПФ-115П «Delfi», 2,8кг чорна		6	шт.	252,00	1 512,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	58. Послуги з моніторингу GPS надання інформації про результати моніторингу	72320000-4	1	послуга	11 340,00	11 340,00	1 проп	Для забезпечення контролю абонентом місцезнаходження об'єктів, що належать абоненту та вимірювання датчиків на них. ТОВ «Українські Геоінформаційні системи».	Погоджено
		59. Пристрій спостереження за рухомими об'єктами ВІ 522L TREK	38110000-9	6	шт.	2 500,00	15 000,00	1 проп	Для обладнання пристроями спостереження за рухомими об'єктами (сміттевози). ПП «МікроГІС».	Погоджено
		60. Засіб для видалення складного жиру 5,5 кг	39830000-9	1	шт.	240,00	240,00	1 проп	З метою дотримання санітарно-гігієнічних вимог на підприємстві ФОП Перькова О.О.	Погоджено
		61. Діагностування каналізаційних мереж	90480000-5	1	послуга	8 000,00	8 000,00	1 проп	Для діагностування каналізаційних мереж в р-н пам'ятника «Чорнобильців». КП Водопровідно- каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал»	Погоджено
		62. Послуги зі страхування життя, здоров'я та працездатності водіїв і машиністів автомобільного та міського електричного транспорту від нещасних випадків	66510000-8	1	послуга	6 156,00	6 156,00	1 проп	Для страхування життя, здоров'я та працездатності водіїв і машиністів автомобільного та міського електричного транспорту від нещасних випадків Вараське міське відділення «НАСК «ОРАНТА».	Погоджено
		63. Обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних	66510000-8	1	послуга	18 210,00	18 210,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів. Вараське міське відділення «НАСК «ОРАНТА».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		транспортних засобів								
		64.Інструменти:	42660000-0				498,00	1 проп	Для ремонту зварювального напівавтомата Awelco Easycraft 150 та подальшого його використання. ПП «МОЛОТОК», м.Вінниця.	Погоджено
		Сопло для полу-автомату M12		1	шт.	456,00	456,00			
		Накінечник E-Cu M6 d		1	шт.	42,00	42,00			
		65.Дріт Ок Autrod 308LSi	44310000-6	5	кг	874,80	4 374,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання виробничих завдань. ПП «ПРОМПОСТАВКА», м.Дніпро.	Погоджено
		66.Рукав кисневий	19510000-4	22	м	49,20	1 082,40	1 проп	Для ремонту зварювального напівавтомата Awelco Easycraft 150 та подальшого його використання. ТОВ «ГУМАТЕХ», м.Біла Церква.	Погоджено
		67.Хімічні реактиви	24310000-0	Згідно з переліком (за посиланням)			15 351,55	1 проп	Для виконання постійного контролю за хімічними і бактеріологічними показниками якості питної і стічної води. ПП «Фірма Фармікс», м.Рівне.	Погоджено
		68.Порошок для прання	39830000-9	6	шт.	34,00	204,00	1 проп	З метою дотримання санітарно-гігієнічних вимог на підприємстві. ПП «Фірма Фармікс», м.Рівне.	Погоджено
		69.Пакет для сміття	19640000-4	2	шт.	25,00	50,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ПП «Фірма Фармікс», м.Рівне.	Погоджено
		70.Септовіол плюс	24320000-3	20	шт.	81,26	1 625,20	1 проп	З метою дотримання санітарно-гігієнічних вимог на підприємстві. ТОВ «Подорожник Рівне».	Погоджено
		71.Вироби для ванної кімнати:	44410000-7				1 865,00	1 проп	Для забезпечення ремонту санвузлів. ФОП Масвський А.С	
		Змішувач		1	шт.	1 080,00	1 080,00			
		Сифон для душевого піддону		1	шт.	125,00	125,00			
		Ручка роздільна		2	шт.	330,00	660,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		72. <u>Емаль:</u>	44810000-1				<u>263,00</u>			
		Емаль жовта		1	банка	115,00	115,00			
		Емаль червона		1	банка	148,00	148,00			
І.Воско- бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	73. <u>Колодки передні</u>	34320000-6	1	компл.	800,00	800,00	1 проп	Заміна в зв'язку із непридатністю. ФОП Зубрецький М.	Погоджено
		74. <u>Колодки задні</u>		1	компл.	500,00	500,00			